O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 208.
La pergamena è annerita.
A tergo, di mano coeva: «Carta Clavari lib. Vili»; di mano trecentesca: «Carta [...] in 

Clavaro, ubi dicitur in Pinnis, prò monasterio Sancti Syri de Ianua».
E d i z i o n e :  Le carte, n. 260.

©  In nomine Domini amen. Nos Andreas, filius condam Oberti ferrarii 
de Sancto Petro Clavari, et Florida /  iugales vendimus et tradimus et eedimus 
tibi domno Oberto, monaco et masario et sindico mo/nasterii Sancti Syli de 
Ianua, recipienti hanc vendictionem et securitatem nomine dicti monasterii, / 
peciam unam terre quam habemus et habere visi sumus in pertinenciis Sancti 
Petri de Clavaro, ubi dicitur Pinnis, /  cui coheret inferius terra heredum La
franchi de Sancto Petro Clavari, superius via, ab uno latere terra /  Iohannis “,
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fratris dicti Andree, ab alio latere vallis. Predictam terram cum omnibus su
per se positis et cum omni suo /  iure, ractione et actione, commodo et milita
te et cum ingressu quoque et exitu suo, nullo iure in nobis retento, / vendi- 
mus et tradimus et cedimus tibi predicto domno Oberto, nomine dicti mona
sterii, finito precio /  librarum Vili denariorum ianuinorum, de quibus voca- 
mus nos bene quietos et solutos, renunpciantes exceptioni non numerate 
pe/cunie vel non soluti precii et legi decepcionis dupli et ultra duplum et om
ni alii excepcionib, et quod plus /  valet mera et pura donactione inter vivos ei 
dicto monasterio donamus. Possessionem et do/minium inde tibi, nomine 
dicti monasterii, tradidisse confitemur et precario nomine dicti monasterii / 
ipsam confitemur nos possidere, ad faciendum amodo proprio iure tu et sub- 
cessores dicti monasterii / aut cui dictam terram dictum monasterium dederit 
vel habere permiserit quicquid voluerit, sine /  omni nostra et heredum no- 
strorum omniumque pro nobis contradictione. Ab omni inde homine per nos 
nostrosque heredes ei dicto /  monasterio suisque subcessoribus predictam 
terram semper legitime defendere et actorizare et non inpedi/re et expedire 
promitimus nostris expensis, remissa necessitate denonciandi, alioquin 
pe/nam dupli et de dampnis et expensis in nostris bonis habitis et habendis 
in quibus maluerit tibi, /  nomine dicti monasterii stipulanti, dare promitimus 
quisque nostrum in solidum, sicut dieta / terra nunc valet vel pro tempore va- 
luerit vel meliorata fuerit sub extimactione in consimili /  loco. Pro dupla 
quoque evictione et pro ipsa pena et sorte omnia nostra bona habita et ha- 
benda tibi, no/mine dicti monasterii, pignori obligamus quisque nostrum in 
solidum, abrenumpeiantes legi que / dicit si duo plluresve' se obligaverint in 
solidum et presente<s> sint hac idoney, quod quisque pro /  parte convenia- 
tur et epistule divi Adriani et nove constitucioni et omni iuri legis et capituli. 
/  Insuper iuramus, tactis sacris evangeliis, predictam vendictionem et obliga- 
cionem et omnia supradic/ta firma et rata tenere et habere omni tempore et 
adtendere et observare ut supra et contra non ve/nire aliquo modo. Et ego 
predicta Florida abrenumpeio decreto senatus consultus Velleiani, legi /  lu
lle, iuri potecarumd et omni iuri, etiam confiteor me esse maiorem annorum 
XVIII. Que omnia /  facio consilio viri mei Andree et consilio duorum meorum 
consiliatorum, silicet Borrinni /  de Marena et Willelmi de Negrono, quos eli- 
go pro consiliatoribus in hoc casu, /  Actum in burgo Clavari, in domum0 
Margarie, filie Martini Morelchi. /  Testes Rubaldus Teitei de Clavaro, Willel
mus de Brosono et dicti consiliatores. / M0CC°X X II°, indictione VIIII, die X 
mensis februarii, inter terciam et nonam. / Item ibidem, in presencia predic- 
torum testium, confitetur dictus domnus Obertus quod dictos /  denarios fue- 
runt de terra quam dictum monasterium vendidit in Rapallo.
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(S.T.) Ego Petrus notarius rogatus scripssi.